

Damernes Magasin, Herning ApS

Svaneparken 303, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 36 51 27

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

Dirigent:


.....
Ulla Kjær





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Damernes Magasin, Herning ApS
Adresse, postnr., by	Svaneparken 303, 7430 Ikast
CVR-nr.	30 36 51 27
Stiftet	19. marts 2007
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Telefon	97 16 20 38
Direktion	Ulla Kjær
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af lingeri og tekstiler. Afsætningen foregår hovedsageligt til enkelte personer i form af kontantsalg eller til øvrige selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 240.868 kr. mod et overskud på 93.270 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 434.681 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 kan potentielt få en negativ påvirkning på selskabets indtjeningsmuligheder. Den potentielle effekt på virksomhedens resultat og finansielle stilling vil naturligt afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet, som ikke kendes på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Der er efter balancedagen ikke indtruffet andre væsentlige begivenheder.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	Bruttofortjeneste	919.736	757.739
2	Personaleomkostninger	-545.675	-577.658
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-16.084	-4.028
	Resultat før finansielle poster	<u>357.977</u>	<u>176.053</u>
	Finansielle indtægter	6.360	6.000
	Finansielle omkostninger	-54.712	-61.901
	Resultat før skat	<u>309.625</u>	<u>120.152</u>
3	Skat af årets resultat	-68.757	-26.882
	Årets resultat	<u><u>240.868</u></u>	<u><u>93.270</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>240.868</u>	<u>93.270</u>
		<u><u>240.868</u></u>	<u><u>93.270</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
4	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.766	20.142
		<u>46.766</u>	<u>20.142</u>
	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Andre tilgodehavender	54.597	54.597
	Udsudte skatteaktiver	2.542	1.273
		<u>77.139</u>	<u>75.870</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>123.905</u>	<u>96.012</u>
	Kortfristede aktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.016.465	1.000.576
		<u>1.016.465</u>	<u>1.000.576</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.356	8.082
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.845	249.458
	Andre tilgodehavender	329.884	106.000
		<u>702.085</u>	<u>363.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.899</u>	<u>29.359</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>1.833.449</u>	<u>1.393.475</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.957.354</u>	<u>1.489.487</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	309.681	68.813
	Egenkapital i alt	<u>434.681</u>	<u>193.813</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	804.206	831.001
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.035	204.314
	Skyldig selskabsskat	70.026	25.866
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.851	6.463
	Anden gæld	411.555	228.030
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>1.522.673</u>	<u>1.295.674</u>
	Forpligtelser i alt	<u>1.522.673</u>	<u>1.295.674</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.957.354</u>	<u>1.489.487</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-24.457	100.543
Overført via resultatdisponering	0	93.270	93.270
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	68.813	193.813
Overført via resultatdisponering	0	240.868	240.868
Egenkapital 30. september 2020	125.000	309.681	434.681

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Damernes Magasin, Herning ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af den aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftmidler	3-5 år
-------------	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.